関係者、関係事業所 各位

         令和４年２月１4 日

                       うらやす和楽苑 デイルーム和楽

                              管理者 鈴木 信男

（第 3 報）新型コロナウィルス感染症についての経過報告

平素より、当事業所の運営につきまして、ご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し

上げます。

表題の件につきまして、2/13（日）18：35 市川保健所疾病対策課より、2/11(金)に

実施いたしましたＰＣＲ検査の結果９名全員陰性との連絡を受けましたので、ご報告申

し上げます。

つきましては、2/15（火）より営業を再開させていただきます。

この度は、利用者様、ご家族及び関係各位におかれましては、多大なるご不便ご心配

をおかけいたしまして申し訳ございませんでした。

今後も、市川保健所並びに、千葉県や浦安市のご指導ご助言を賜りながら、更なる感

染症対策を講じて参りますのでよろしくお願いいたします。

お問合せ先：デイルーム和楽 相談員 大塚 崇

📞 ０４７−３８０−０１１１